Администрация
муниципального образования
Липовский сельсовет
                Бузулукского района
Оренбургской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024 № 11
                       с.__Липовка____________

О    перечне    помещений,    предоставляемых   для
встреч      зарегистрированным     кандидатам,      их
доверенным лицам, представителям избирательных
объединений    с     избирателями  при   проведении
выборов Президента Российской Федерации

В соответствии в соответствии со статьей 53 Федерального закона   от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", на основании  статьи  5 Устава муниципального образования Липовский сельсовет  Бузулукского района:

                          п о с т а н о в л я ю:
1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Липовского сельсовета, предоставляемых безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией Бузулукского района, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями согласно приложению.
2. При проведении мероприятий организаторы обязаны обеспечить соблюдение участниками мероприятий требований санитарно-эпидемиологического законодательства.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Липовского сельсовета Добрынину О.П.
	4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета   					                             С.Е. Рогалев

Разослано: в дело, Добрыниной О.П., территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                                                                                                                           Бузулукского района, Бузулукской межрайпрокуратуре.

Приложение к постановлению
от 14.02.2024 № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Липовского сельсовета, предоставляемых безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией Бузулукского района, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,   представителям избирательных объединений для встреч с избирателями при проведении  выборов  Президента Российской Федерации

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Предоставляемое помещение
	Примечание

	1.

с. Липовка

с. Липовка

Зрительный зал сельского Дома культуры

Здание сельского клуба